様式１

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

	　大 阪 市 建 設 局

	　　　　　　　　　　　　　　　　　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	納　入　品　一　覧　表

	工 事 名 称

	品       名
	形 状 寸 法
	単位
	数量
	摘        要

	様式２

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

	　大 阪 市 建 設 局

	　　　　　　　　　　　　　   　　 様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	製品検査（工場・現場）願

	工 事 名 称

	製　品　名
	数　量
	検査予定日
	検　査　場　所
	備　考

	様式３

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

	　大 阪 市 建 設 局

	                              様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	支　給　品　受　領　書

	　工事の施工にあたり、支給品を下記のとおり受領しました。

	記

	工 事 名 称

	引 渡 場 所

	品       名
	形 状 寸 法
	単位
	数量
	摘        要

	（注）摘要欄は、製作会社、製作年月日等を記入すること。

	様式４

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

	　大 阪 市 建 設 局

	                                  様

	受注者

	                                                                                    印

	有　価　値　物　引　取　書

	 　下記のものを引き取りました。

	記

	工 事 名 称

	品       名
	形 状 寸 法
	単位
	数量
	摘        要

	　備　　考

	様式５

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

	　大 阪 市 建 設 局

	　　　　　　　　　　　　　　　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	預　　　り　　　書

	　下記のものを預かりました。

	記

	工  事  名  称

	預 　り 　日
	平　　　成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	品     　　　　  名
	形　 状　 寸 　法
	単位
	数量
	摘        要

	　備　　考

	返　　　却　　　日
	平成　　年　　月　　日　確認者　　　　　　　印

	様式６

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

	 大 阪 市 建 設 局

	                             様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	部 分 使 用 承 諾 書

	　工事請負契約書約款第３４条により、下記のとおり部分使用を承諾します。

	記

	 １．工  事  名  称

	 ２．工  事  場  所

	 ３．使  用  部  分

	 ４．使  用  期  間　　平成　　年　　月　　日　～　全工事完成引渡日まで

	 ５．部分使用の条件　 工事請負契約書約款第３４条第２項・第３項の規定による。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式７

　接着系アンカー施工確認シート

	施工業者名

	氏名

	施工日
	平成　   年   月 　日
	人員
	名
	注)1(コンクリート圧縮強度　      N/mm2)

	アンカー使用箇所等
	支持機器等の名称

	支持番号

	アンカー番号
	注)2

	その他
	注)3

	アンカー
	メーカー名

	品名

	サイズ

	本数

	穿孔
	ドリルの径
	(mm)
	穿穴深さ
	(mm)

	穿孔機器
	ハンマードリル・砕岩機

	 清掃機械
	孔内清掃ブラシ・吸塵機・ダストポンプ・ブロワー

	 アンカー埋込機器
	ハンマードリル・打ち込みアタッチメント

	No
	確 認 項 目
	確   認   内   容
	確認

	１
	施工場所、墨出し
	施工に障害となるものがなく施工墨が出ていること

	２
	穿孔位置及び深さ
	所定の位置及び深さが適正であること

	３
	孔内清掃
	ブラシを用い切粉等を十分に除去すること

	４
	ボルト
	埋込先端形及び出しろ先端形状は仕様によること

	５
	カプセル
	保証期間内のものであること

	６
	アンカー埋設１
	ボルトに埋込深さのマーキングをすること

	アンカー埋設２
	回転は打撃を与えて埋込むこと

過剰攪拌はしないこと

	アンカー埋設３
	施工面に垂直で孔底まで埋込んであること

	７
	硬化養生
	接着剤が硬化するまで十分な養生をすること

	注）上記確認事項において問題がある場合は、係員と打合せるか、指示を受けること。

	　　打合せ、指示等記録：

上記シートはドリル径毎，１日毎，作業者毎に提出する。

　　　　　注)1　コンクリートの圧縮試験を行った場合に記入。

　　　　　注)2　アンカー番号図を添付の上記載のこと。

　　　　　注)3　アンカーの非破壊試験（引張加力試験）等を記載。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式８

　金属拡張アンカー施工確認シート
	施工業者名

	氏名

	施工日
	平成　  年   月 　日
	人員
	名
	注)1(コンクリート圧縮強度　      N/mm2)

	アンカー使用箇所等
	支持機器等の名称

	支持番号

	アンカー番号
	注)2

	その他
	注)3

	アンカー
	メーカー名

	品名

	サイズ

	本数

	穿孔
	ドリルの径
	(mm)
	穿穴深さ
	(mm)

	穿孔機器
	振動・ハンマー・砕岩機・ダイヤモンドコア

	清掃機械
	吸塵機・ダストポンプ・ブロワー

	アンカー固着

機器工具
	ハンマー・打ち込み治具・スパナ類・トルクレンチ類

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	 No
	確 認 項 目
	確   認   内   容
	確認

	１
	施工場所
	施工に障害となるものがないこと

	２
	墨出し
	施工墨が出ていること

	３
	穿孔位置
	所定の位置であること

	４
	穿孔深さ
	所定の寸法が確保されていること

	５
	掃除
	切粉、ゴミ等を穴外に出すこと

	６
	アンカー設置角度
	施工面に垂直であること

	７
	施工状態
	指示通りの施工がされていること

	注）上記確認事項において問題がある場合は、係員と打ち合わせるか、指示を受けること。

	　　打合せ、指示等記録：

上記シートはドリル径毎，１日毎，作業者毎に提出する。

　　　　　注)1　コンクリートの圧縮試験を行った場合に記入。

　　　　　注)2　アンカー番号図を添付の上記載のこと。

　　　　　注)3　アンカーの非破壊試験（引張加力試験）等を記載。

様式９

発注・製作仕様対比表（例）

	設計書に記載されている機器毎の特記仕様書
	｢機器設計製作図書の承諾申請書｣における仕様

	機　　　器　　　名
	機器名・メーカー名

	１号余剰汚泥ポンプ
	NO.-１－１余剰汚泥ポンプ

○○○㈱

	形　式
	スクリュー式渦巻き
	同　左

	吸込口径
	φ150㎜
	同　左

	吐出量
	2.4m3/min
	同　左

	全揚程
	4.5m
	4.1m

	電動機出力
	2.2kW×４P
	1.5kW×４P

	電　源
	200V×60Hz
	同　左

	台　数
	２台
	同　左

	共通仕様書の適用
	下-2-8-3-4
	同　左

	駆動方式
	オーバーヘッド
	同　左

	軸封方式
	無注水式メカニカルシール
	同　左

	ケーシング材質
	高クロム鋳鉄
	同　左

	羽根車材料
	高クロム鋳鉄
	同　左

	サクションカバー材質
	高クロム鋳鉄
	同　左

	主　要　材　料　対　比　表　（例）　　　　　　　様式9-1

	　　　　　　　　　　　　　　主　要　材　料　対　比　表　　　　細別：

	名　　称
	形　　　　状
	単　位
	当 初 数 量
	据 付 数 量
	差

	合　　計

[image: image1.emf]点検欄

道

路

使

用

許

可

条

件

は

守

ら

れ

て

い

る

か

？

工事予告標示板は設置されているか？

運転手から見やすく設置されているか？

設置場所は適切か？

道路使用許可証は携行しているか？

現場状況は安全か？

車両の流れは円滑か？通過車両に危険はないか？

歩行者・自転車に危険はないか？

作業員に危険はないか？

「方向指定」標識は設置されているか？

「車両通行止」標識は設置されているか？

施工中の路面に凸凹はないか？

設置場所は適切か？

※注意灯は設置されているか？

分かりやすく記載しているか？

看板類は処理図通りか？

迂回路標示板は設置されているか？

※照明灯は設置されているか？

許可番号は？

許可条件は？

※夜間工事標示板はついているか？

設置場所は適切か？

標識類は適正か？

保安柵・カラーコーンは適正か？

設置場所は適切か？

設置数量は足りているか？

「道路工事中」標識は設置されているか？

保安施設は処理図通りか？

工事標示板は正しいか？

設置場所は適切か？

記載事項は適切か？

「下水工事中」となっているか？

工事区間は？

許可の期間は？

※回転灯は設置されているか？

確　　　認　　　項　　　目

施工時間帯は守られているか？

占用形態は処理図通りか？

歩行者通路の有効幅は確保されているか？

歩行者通路は確保されているか？

配置人数は適切か？

様式１０

工事現場始業点検表

点検月日

工事名称

工事場所

点検者名

チェックシート

注：※印は夜間工事の場合に記入する。

現場代理人： 受注者：

ガードマンの配置は処理図通りか？

配置場所は適切か？

テーパー長は足りているか？

占用延長は適切か？

車道の有効幅員は適切か？

添－2
PAGE
添－11

_1358323438.xls
納入品一覧表

										様式１ ヨウシキ

								平成　　　年　　　月　　　日 ヘイセイネンガツニチ

		　大 阪 市 建 設 局 ダイサカシケンセツキョク

				　  様 サマ

						受注者 ジュチュウシャ

										印　　 イン

		納　入　品　一　覧　表 オサムイリシナイチランオモテ

		工 事 名 称 コウコトメイショウ

		品       名 シナメイ		形 状 寸 法 カタチジョウスンホウ		単位 タンイ		数量 スウリョウ		摘        要 テキヨウ

		添－３ テン

製品立会検査願

										様式２ ヨウシキ

								平成　　　年　　　月　　　日 ヘイセイネンガツニチ

		　大 阪 市 建 設 局 ダイサカシケンセツキョク

				　　 様 サマ

						　　　　　　　受注者 ジュチュウシャ

										印　　 イン

		製品検査（工場・現場）願 セイヒンケンサコウジョウゲンバネガ

		工 事 名 称 コウコトメイショウ

		製　品　名 セイシナメイ		数　量 カズリョウ		検査予定日 ケンサヨテイビ		検　査　場　所 ケンサバショ		備　考 ソナエコウ

		添－４ テン

支給品受領書

										様式３ ヨウシキ

								平成　　　年　　　月　　　日 ヘイセイネンガツニチ

		　大 阪 市 建 設 局 ダイサカシケンセツキョク

				様 サマ

						受注者 ジュチュウシャ

										印　　 イン

		支　給　品　受　領　書 ササキュウシナウケリョウショ

		　工事の施工にあたり、支給品を下記のとおり受領しました。 コウジセコウシキュウヒンカキジュリョウ

		記 キ

		工 事 名 称 コウコトメイショウ

		引 渡 場 所 ヒワタバショ

		品       名 シナメイ		形 状 寸 法 カタチジョウスンホウ		単位 タンイ		数量 スウリョウ		摘        要 テキヨウ

		（注）摘要欄は、製作会社、製作年月日等を記入すること。 チュウテキヨウランセイサクガイシャセイサクネンガッピナドキニュウ

		添－５ テン

有価値物引取書

										様式４ ヨウシキ

								平成　　　年　　　月　　　日 ヘイセイネンガツニチ

		　大 阪 市 建 設 局 ダイサカシケンセツキョク

				様 サマ

						受注者 ジュチュウシャ

										印　　 イン

		有　価　値　物　引　取　書 ユウアタイチモノイントリショ

		下記のものを引き取りました。 カキヒト

		記 キ

		工 事 名 称 コウコトメイショウ

		品       名 シナメイ		形 状 寸 法 カタチジョウスンホウ		単位 タンイ		数量 スウリョウ		摘        要 テキヨウ

		　備　　考 ソナエコウ

		添－６ テン

預り書

												様式５ ヨウシキ

								平成　　　年　　　月　　　日 ヘイセイネンガツニチ

		　大 阪 市 建 設 局 ダイサカシケンセツキョク

						様 サマ

						受注者 ジュチュウシャ

												印　　 イン

		預　　　　　　り　　　　　　書 アズショ

		　　　　下記のものを預かりました。 カキアズ

		記 キ

		工  事  名  称 コウコトメイショウ

		預 　り 　日 アズビ		平　　　成　　　　　年　　　　　月　　　　　日 ヒラシゲルネンガツニチ

		品     　　　　  名 シナメイ				形　 状　 寸 　法 カタチジョウスンホウ		単位 タンイ		数量 スウリョウ		摘        要 テキヨウ

		　備　　考 ソナエコウ

		返　　　却　　　日 ヘンキャクビ		平成　　年　　月　　日　確認者　　　　　　印 ヘイセイネンガツニチカクニンシャイン

		添－７ テン

部分使用承諾書

																様式６ ヨウシキ

												　平成　　年　　月　　日 ヘイセイネンガツニチ

		　大 阪 市 建 設 局 ダイサカシケンセツキョク

						様 サマ

		部 分 使 用 承 諾 書 ブブンツカヨウウケタマワダクショ

										受注者 ジュチュウシャ

																　　　印 イン

		工事請負契約書約款第３４条により、下記のとおり部分使用を承諾します。 コウジウケオイケイヤクショヤッカンダイジョウカキブブンシヨウショウダク

		記 キ

		１．工  事  名  称 コウコトメイショウ

		２．工  事  場  所 コウコトバショ

		３．使  用  部  分 ツカヨウブブン

		４．使  用  期  間　　平成　　年　　月　　日　～　全工事完成引渡日まで ツカヨウキアイダヘイセイネンガツニチゼンコウジカンセイヒキワタシヒ

		５．部分使用の条件　　工事請負契約書約款第３４条第２項・第３項の規定による。 ブブンシヨウジョウケンコウジウケオイケイヤクショヤッカンダイジョウダイコウダイコウキテイ

		添－８ テン

接着系アンカー

																										様式7 ヨウシキ

		接着系アンカー施工確認シート

		　施 工 業 者 名																氏 名

		施　工　日				平成   年   月 　日								人員				名		注)1
(コンクリート圧縮強度　   N/mm2)

		アンカー使用箇所等								支持機器等の名称

										支  持  番  号

										ア ン カ ー 番 号						注)2

										そ    の    他						注)3

		アンカー				メーカー名										品名						サイズ				本数

		穿   孔				ドリルの径										(mm)		穿穴深さ										(mm)

						穿孔機器				ハンマードリル・砕岩機

		清　　掃　　機　　械								孔内清掃ブラシ・吸塵機・ダストポンプ・ブロワー

		ア ン カ ー 埋 込 機 器								ハンマードリル・打ち込みアタッチメント

		Ｎｏ		確 認 項 目						確   認   内   容																確　認

		１		施工場所、墨出し						施工に障害となるものがなく施工墨が出ていること

		２		穿孔位置及び深さ						所定の位置及び深さが適正であること

		３		孔　内　清　掃						ブラシを用い切粉等を十分に除去すること

		４		ボ　　ル　　ト						埋込先端形及び出しろ先端形状は仕様によること

		５		カ　プ　セ　ル						保証期間内のものであること

		６		アンカー埋設１						ボルトに埋込深さのマーキングをすること

				アンカー埋設２						回転は打撃を与えて埋込むこと

										過剰攪拌はしないこと

				アンカー埋設３						施工面に垂直で孔底まで埋込んであること

		７		硬　化　養　生						接着剤が硬化するまで十分な養生をすること

		注）上記確認事項において問題がある場合は、監督職員と打合せるか、指示を受けること。 カントクショクイン

		　　打合せ、指示等記録：

		上記シートはドリル径毎，１日毎，作業者毎に提出する。

		　　注)1　コンクリートの圧縮試験を行った場合に記入

		　　注)2　アンカー番号図を添付の上記載のこと

		　　注)3　アンカーの非破壊試験（引張加力試験）等を記載

		添－９ テン

金属拡張アンカー

																										様式８ ヨウシキ

		金属拡張アンカー施工確認シート キンゾクカクチョウ

		　施 工 業 者 名																氏 名

		施　工　日				平成   年   月 　日								人員				名		注)1
(コンクリート圧縮強度　   N/mm2)

		アンカー使用箇所等								支持機器等の名称

										支  持  番  号

										ア ン カ ー 番 号						注)2

										そ    の    他						注)3

		アンカー				メーカー名										品名						サイズ				本数

		穿   孔				ドリルの径										(mm)		穿穴深さ										(mm)

						穿孔機器				ハンマードリル・砕岩機

						清掃機械				吸塵機・ダストポンプ・ブロワー

						アンカー固着
機器工具 コチャクキキコウグ				ハンマー・打ち込み治具、スパナ類、トルクレンチ類
 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） チグルイルイタ

		Ｎｏ		確 認 項 目						確   認   内   容																確　認

		１		施　工　場　所						　施工に障害となるものがないこと

		２		墨　　出　　し スミダ						　施工墨が出ていること セコウスミデ

		３		穿　孔　位　置 センアナクライオキ						　所定の位置であること ショテイイチ

		４		穿　孔　深　さ センアナフカ						　所定の寸法が確保されていること ショテイスンポウカクホ

		５		清　　　　　掃 キヨシハ						　切粉、ゴミ等を穴外に出すこと キリコナトウアナソトダ

		６		アンカー設置角度 セッチカクド						　施工面に垂直であること セコウメンスイチョク

		７		施　工　状　態 シコウジョウタイ						　指示どおりの施工がされていること シジセコウ

		注）上記確認事項において問題がある場合は、監督職員と打合せるか、指示を受けること。 カントクショクイン

		　　打合せ、指示等記録：

		上記シートはドリル径毎，１日毎，作業者毎に提出する。

		　　注)1　コンクリートの圧縮試験を行った場合に記入

		　　注)2　アンカー番号図を添付の上記載のこと

		　　注)3　アンカーの非破壊試験（引張加力試験）等を記載

		添－１０ テン

工事現場始業点検表

		様式１０ ヨウシキ

		工事現場始業点検表 コウジゲンバシギョウテンケンヒョウ

		点検月日 テンケンツキヒ

		工事名称 コウジメイショウ

		工事場所 コウジバショ

		点検者名 テンケンシャメイ				受注者： ジュチュウシャ						現場代理人： ゲンバダイリニン

		チェックシート

		確　　　認　　　項　　　目 アキラシノブコウメ												点検欄 テンケンラン

		施工時間帯は守られているか？ セコウジカンタイマモ

		道路使用許可条件は守られているか？ ドウロシヨウキョカジョウケンマモ		占用形態は処理図通りか？ センヨウケイタイショリズトオ

						テーパー長は足りているか？ チョウタ

						占用延長は適切か？ センヨウエンチョウテキセツ

						車道の有効幅員は適切か？ シャドウユウコウハバインテキセツ

						歩行者通路は確保されているか？ ホコウシャツウロカクホ

						歩行者通路の有効幅は確保されているか？ ホコウシャツウロユウコウハバカクホ

				ガードマンの配置は処理図通りか？ ハイチショリズトオ

						配置場所は適切か？ ハイチバショテキセツ

						配置人数は適切か？ ハイチニンズウテキセツ

				保安施設は処理図通りか？ ホアンシセツショリズトオ

						工事標示板は正しいか？ コウジヒョウジイタタダ

								設置場所は適切か？ セッチバショテキセツ

								記載事項は適切か？ キサイジコウテキセツ

										「下水工事中」となっているか？ ゲスイコウジチュウ

										工事区間は？ コウジクカン

										許可の期間は？ キョカキカン

										許可番号は？ キョカバンゴウ

										許可条件は？ キョカジョウケン

								※夜間工事標示板はついているか？ ヤカンコウジヒョウジバン

						標識類は適正か？ ヒョウシキルイテキセイ

								「道路工事中」標識は設置されているか？ ドウロコウジチュウヒョウシキセッチ

								「方向指定」標識は設置されているか？ ホウコウシテイヒョウシキセッチ

								「車両通行止」標識は設置されているか？ シャリョウツウコウトヒョウシキセッチ

								設置場所は適切か？ セッチバショテキセツ

						保安柵・カラーコーンは適正か？ ホアンサクテキセイ

								設置場所は適切か？ セッチバショテキセツ

								設置数量は足りているか？ セッチスウリョウタ

						※注意灯は設置されているか？ チュウイトウセッチ

						※回転灯は設置されているか？ カイテントウセッチ

						※照明灯は設置されているか？ ショウメイトウセッチ

				看板類は処理図通りか？ カンバンルイショリズトオ

						迂回路標示板は設置されているか？ ウカイロヒョウジバンセッチ

								設置場所は適切か？ セッチバショテキセツ

								分かりやすく記載しているか？ ワキサイ

						工事予告標示板は設置されているか？ コウジヨコクヒョウジバンセッチ

								設置場所は適切か？ セッチバショテキセツ

								運転手から見やすく設置されているか？ ウンテンシュミセッチ

		道路使用許可証は携行しているか？ ドウロシヨウキョカショウケイコウ

		現場状況は安全か？ ゲンバジョウキョウアンゼン

				車両の流れは円滑か？通過車両に危険はないか？ シャリョウナガエンカツツウカシャリョウキケン

				歩行者・自転車に危険はないか？ ホコウシャジテンシャキケン

				作業員に危険はないか？ サギョウインキケン

				施工中の路面に凸凹はないか？ セコウチュウロメンデコボコ

		注：※印は夜間工事の場合に記入する。　　 チュウインヤカンコウジバアイキニュウ

		添－１１ テン